
Dino Vysílač
Identifikace dílů

Obsah balení

CZ    1

CZ    3

4    CZ

2    CZ

EI-10488a

Instalace baterie: Vysílač

Instalace baterií: Dino

Začínáme

1. Otevřete přihrádku na baterie 3. Vraťte zpět kryt baterií uvolněním 
šroubu.

Instalace baterií Dino (*Ujistěte se, že je vypínač v poloze "OFF").

2. Do přihrádky na baterie vložte 2 
baterie velikosti "AAA" podle 
polarity uvedené uvnitř. 

1. Otevřete přihrádku na baterie 
uvolněním šroubu.

3. Vraťte zpět kryt baterií.2. Do přihrádky na baterie vložte 4 
baterie velikosti "AAA" podle 
polarity uvedené uvnitř.

1. Provoz

3. Divoký režim (bez zámku na krku)

2. Dálkové ovládání

Train My Dino TM

Návod k použitíMíčDino Vysílač Zámek na krku

Tyto baterie vyjměte 
z přístroje tak, že 
rukou zatáhnete za 
jeden konec každé 
kladné baterie.

Baterie 
NEVYJÍMEJTE ani 
neinstalujte pomocí 
ostrých nebo 
kovových nástrojů.

Upozornění!

5. Detekce překážek
Dino automaticky zatočí, aby se vyhnul 
překážkám před sebou.

Poznámka:
Výkon detekce překážek se může lišit 
v závislosti na různých barvách 
a odrazu materiálu objektu.
Senzor má nejlepší výkon při světlé 
barvě materiálu.

7. Povídací mód
Když se Dino setká s jiným kamarádem 
Dino, budou na sebe řvát a chovat se 
kamarádsky.

Bezpečnostní opatření, varování a prohlášení

Požadavky na baterie pro Dino:
Napájení                          :  
Hodnoty baterií            :  DC 6 V , 4.8 W
Baterie                      :  4 x 1.5 V "AAA"/LR03/AM4 
                                            (nejsou součástí balení)

Požadavky na baterii pro vysílač:
Napájení                           :  
Hodnoty baterií                :  DC 3 V , 0.09 W
Baterie                            :  2 x 1.5 V "AAA"/LR03/AM4 
                                            (nejsou součástí balení)

Poznámka:
Poznámky:

Normální výkon výrobku může být narušen silným elektromagnetickým 
rušením. Pokud se tak stane, jednoduše výrobek resetujte a obnovte 
jeho normální funkci podle návodu k použití.
V případě, že by se funkce nemohla obnovit, používejte výrobek na 
jiném místě.

Upozornění týkající se baterií: Péče a údržba:

Bezpečnostní opatření:

Upozornění: Změny nebo úpravy tohoto zařízení, které nejsou výslovně 
schváleny stranou odpovědnou za shodu, mohou vést ke ztrátě oprávnění 
uživatele k provozu zařízení.

6. Speciální triky

V mírném režimu se dotkněte čela 
Dina, než s ním budete moci po dobu 
20 sekund provádět speciální triky.

Triky 1 (Náleduj mé ruce)
- Zatímco Dino neběží, mávejte těsně před ním 
rukou zleva doprava nebo zprava doleva. Dino 
zařve a poté bude následovat vaší ruku a bude 
se otáčet.

Problém Příčina Oprava
Dino nereaguje.

Dino se při provozu náhle zastaví.

Ovládání je přerušeno

Přihrádka na 
baterie

Tlačítka 
směru

ONOFF

Vpřed

Zpět

Vlevo

4. Mírný režim (s připevněným zámkem na krku)

8. Hra s míčem 
Dina můžete dálkově ovládat a hrát 
si s míčem.

ONOFF

Zámek na krku

Dotykový senzor

Světla LED
Zelená barva (v mírném režimu)
Červená barva (v divokém režimu)

Míč

LED 
kontrolka

ONOFF

Vypínač napájení

Vpravo

Divoká akce (v divokém režimu)
- Stiskněte a podržte akční tlačítko a Dino 
provede řadu divokých akcí.

Obr. 1 

nebo

10 cm nebo méně

Nálepka

Samolepka

9. Úspora baterie
1. Pokud je Dino ponechán o samotě bez jakéhokoli dotyku, 
krmení nebo vstupu z vysílače, přejde do pohotovostního režimu 
s mrkáním očí a pohybem ocasu. Dotkněte se čela Dina nebo 
použijte vysílač, abyste Dina probudili.
2. Dino přestane běžet, když se převrátí, položte ho na rovný 
povrch a dotkněte se jeho čela, abyste ho znovu aktivovali.

Pokud se Dino nepoužívá, po 3-4 minutách automaticky přejde 
do režimu spánku. Pro jeho opětovné zapnutí stačí přepnout 
vypínač do polohy "OFF" a poté opět do polohy "ON".

10 cm nebo 
méně

(V mírném režimu)
Následuj mě

(V divokém režimu)
Divoká akce

(v divokém režimu)
Tlačítko divoké akce

(v mírném režimu)
Tlačítko Následuj mě

Červené 
LED světlo

Svítí zelená 
LED dioda

TM

TRAIN MY DINO

Triky 2 - (Krmení)
- Když Dino neběží, dejte ruku těsně před jeho čelist, 
bude utíkat za vaší rukou jako za potravou.

Když je zámek z krku odpojen, 
oči Dino budou mít červenou 
barvu, to znamená, že Dino je 
v divokém.

Pohlaďte si Dina
- Dina můžete pohladit tak, že 
se dotknete jeho čela a Dino 
začne řvát a náhodně se 
rozeběhne.

Když má Dino nasazený zámek na 
krku, jeho oči budou svítit zelenou 
barvou, což znamená, že je Dino 
v mírném režimu.

Pohlaďte si dinosaura
- Dina můžete pohladit dotykem na 
jeho čelo a on provede několik 
mírných pohybů.

Poté můžete s Dinem po dobu 20 
sekund provádět speciální triky 
(podrobnosti viz část 6).

Následuj mě (v mírném režimu)
- Stiskněte a podržte akční tlačítko 
na vysílači, namiřte jej na Dina 
a on bude následovat váš pokyn.

Vpřed a vzad
- Stisknutím tlačítka vpřed ovládáte 
Dina, aby jel vpřed.
- Stisknutím tlačítka zpět ovládáte 
Dino, aby jel vzad.

Otáčení doleva a doprava
- Stisknutím tlačítka vlevo nebo 
vpravo se Dino otočí doleva nebo 
doprava.

Akční tlačítko
- Bude použito jako "Následuj mě" 
v mírném režimu a "Divoká akce" 
v divokém režimu.

- Rodiče, tato hračka je doporučena pro děti. Abyste zajistili, že hra vašich dětí 
bude bezpečná a zároveň zábavná, prostudujte si s nimi návod k použití.
- Hračku nezvedejte, když se pohybuje.
- Když je hračka zapnutá, držte ruce, vlasy a volné oblečení mimo dosah 
pohyblivých částí.
- Pokud hračku nepoužíváte, vyjměte z ní baterie.

- Při instalaci nebo výměně baterií se doporučuje dohled rodičů.
- Před prvním použitím si pečlivě přečtěte návod k obsluze.
- Doporučuje se vyměnit baterie za nové, jakmile dojde ke zhoršení výkonu.
- Návod k použití a obal je nutné uschovat, protože obsahuje důležité informace.
- Uživatelé by měli při provozu výrobku striktně dodržovat návod k použití.

- Pro dosažení nejlepšího a maximálního výkonu se doporučuje používat nové 
alkalické baterie.

- Vždy vyjměte baterie z výrobku, pokud jej delší dobu nepoužíváte.
- Výrobek jemně otřete čistým hadříkem.
- Výrobek uchovávejte mimo dosah přímého tepla.
- Neponořujte výrobek do vody, mohla by poškodit elektronické sestavy.

- Nenabíjecí baterie se nesmí dobíjet.
- Nabíjecí baterie před nabíjením vyjměte.
- Dobíjecí baterie by se měly nabíjet pod dohledem dospělé osoby.
- Různé typy baterií nebo nové a použité baterie se nesmí míchat.
- Mají se používat pouze baterie stejného nebo rovnocenného typu, jaký je 
doporučen.
- Baterie musí být vloženy se správnou polaritou. (+ a -)
- Vybité baterie je třeba z výrobku vyjmout.
- Napájecí svorky nesmí být zkratovány.
- Nemíchejte staré a nové baterie.
- Nemíchejte alkalické baterie, standardní baterie (uhlíko-zinkové) a dobíjecí 
baterie (nikl-kadmiové).

- Dino je vypnutý ("OFF").
- Baterie Dino je slabá.

- Baterie Dino je slabá.
- Dino je převrácený

- Jiné infračervené ovládací zařízení používá 
   stejné frekvenční pásmo.
- Ovlivněno silným osvětlením.

- Nastavte vypínač do polohy "ON".
- Vyměňte baterii přístroje Dino.

- Vyměňte baterii přístroje Dino.
- Umístěte Dino na rovný povrch a dotkněte se jeho čela.

- Pokud je to možné, vyhněte se jim nebo zvolte jiné 
místo pro provoz Dino.
- Změňte prostředí, abyste se vyhnuli přímému 
osvětlení.

Staňte se našimi fanoušky na facebooku
facebook.com/toycqe

Navštivte nás na
instagram.com/toy.cz

Pro věk 5+

UPOZORNĚNÍ:
Nevhodné pro děti do 36 měsíců, 
malé části, hrozí udušení.

Silverlit SAS, 80 rue Barthelemy Danjou, 92100 Boulogne-Billancourt / France.
©2024 Silverlit. All rights reserved.

Distributor: 
ConQuest entertainment, Kolbenova 961/27d
198 00, Praha, www.cqe.cz, info@cqe.cz
420 284 000 111

Prohlášení FCC
Toto zařízení splňuje požadavky části 15 pravidel FCC. Provoz zařízení musí 
vyhovět následujícím podmínkám: 
1) Zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a 2) musí akceptovat veškeré rušení 
zvenčí včetně takového, které by mohlo mít nežádoucí vliv na jeho funkce.
Poznámka: Toto vybavení bylo testováno a vyhovuje limitům pro digitální zařízení 
třídy B definované v oddílu 15 v pravidlech FCC. 
Tyto limity byly vytvořeny za účelem zajištění dostatečné ochrany proti škodlivým 
interferencím v domovní zástavbě.Toto vybavení generuje, využívá a může 
vyzařovat energii v pásmu rádiových vln, a pokud není nainstalováno a používáno v 
souladu s pokyny, může způsobovat škodlivé rušení přenosů v pásmu rádiových vln. 
Neexistuje však záruka, že se v případě konkrétních instalací žádné rušení 
nevyskytne.
Pokud toto vybavení způsobuje škodlivé rušení příjmu rádiového či televizního 
signálu, které lze detekovat tak, že zařízení vypnete a znovu zapnete, uživatelé 
mohou za účelem odstranění interferencí jedno nebo více z následujících opatření:
Změnit orientaci antény přijímače nebo ji přemístit
- Lépe oddělit vybavení od přijímače
- Připojit vybavení a přijímač k různým zásuvkám nebo okruhům
- Požádat o asistenci prodejce nebo technika se specializací na rádiový či televizní 
signál

Odpadní elektrická a elektronická zařízení (WEEE) 
Pokud tento spotřebič nepoužíváte, vyjměte všechny baterie 
a zlikvidujte je odděleně. Elektrické spotřebiče odevzdejte na 
místních sběrných místech pro odpadní elektrická 
a elektronická zařízení. Ostatní součásti můžete vyhodit 
do domovního odpadu.

- Posunutím vypínače ON/OFF do polohy ON zapněte přístroj 
Dino (obr. 1).
- Dotykem na čelo Dino nebo stisknutím libovolného tlačítka na 
vysílači Dino probudíte (obr. 2).
- Záleží na tom, zda je zámek na krku Dino připojen nebo 
odpojen, Dino se bude chovat jinak (podrobnosti viz část 3 a 4).
- Když si začnete hrát, Dino budev divokém režimu.
- Po nasazení zámku na krk bude Dino v mírném režimu.
- Chování a reakce Dina se budou v obou režimech lišit.

Obr. 2 

Tipy k provozu:
1. Pracujte pouze na rovném, hladkém (ale ne kluzkém), suchém povrchu a na koberci s nízkým vlasem, protože vlasy, koberec nebo nečistoty 
mohou ovlivnit provoz zařízení Dino.
2. Neprovozujte Dino v písku nebo ve vodě či sněhu, pokud se Dino namočí, otřete jej ručníkem a nechte zcela vyschnout.
3. Nepoužívejte Dino pod přímým ostrým světlem. Ovlivnilo by to signály dálkového ovládání.
4. Při ovládání zařízení Dino by měl vysílač směřovat na zařízení Dino.


